П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  06  августа  2024 г.
                                                      №  32
 О внесении изменений в постановление  Главы   от 02.11.2023г №  44 «Об  утверждении перечня должностных лиц  администрации  Атамановского  сельского

поселения, уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях»
  В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации законодательства об административных правонарушениях, в соответствии с п.18 ч 4 ст. 2.9 Кодекса Волгоградской области «Об административной  ответственности от 11.06.2008 года № 1693 ОД» и руководствуясь Уставом  Атамановского сельского поселения,                                              п о с т а н о в л я ю:

1. Подпункт 1.2  постановления главы от 02.11.2023г №  44 «Об  утверждении перечня должностных лиц  администрации  Атамановского  сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях» изложить в следующей редакции : «Специалист 1 категории администрации Атамановского сельского поселения- Антонова А.В.».
2. Довести до должностных лиц администрации сельского поселения в части их касающейся.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и официального обнародования.
 4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Атамановского сельского поселения  ________ Е.Ф.Носаев